

Lucrari de reparatie curenta a strazilor locale s. Cotiujenii Mari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 063 661,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acces catre liceu 500x3,5m (conditii restrinse k=1,15) Coeficient la manoperei=1,150 Coeficient la utilajul=1,150				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,7500	2 125,53 0,00	3 719,68 0,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcarea)	100 m3	1,7500	2 084,57 0,00	3 648,00 0,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	315,0000	44,57 0,00	14 040,81 0,00
4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100 m2	17,5000	1 298,55 792,55	22 724,56 13 869,56
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100 m2	17,5000	7 720,86 433,58	135 115,10 7 587,58
Total 1.Acces catre liceu 500x3,5m (conditii restrinse k=1,15) Coeficient la manoperei=1,150 Coeficient la utilajul=1,150					179 248,15	
Incluziv salariu						21 457,14
		2. Acces catre gradinita 200x4,0 m				
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder	100 m3	0,8000	1 848,32	1 478,66

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II			0,00	0,00
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcarea)	100 m3	0,8000	1 812,60 0,00	1 450,08 0,00
8	TsI50A3	Transportarea ipamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	T	144,0000	38,76 0,00	5 581,44 0,00
9	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100 m2	8,0000	1 132,17 689,17	9 057,36 5 513,36
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore h-15 cm	m3	120,0000	521,05 45,79	62 525,52 5 495,04
11	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	30,0000	268,04 152,64	8 041,20 4 579,20
12	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm.Plasa sudata BP-1 diametrul 3,7 mm celula plasa 100x100 mm,cu executarea rosturilor de deformare la temperatura	m2	800,0000	478,98 59,53	383 184,18 47 623,68
13	CG48A1	Corectii:se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm k=5	m2	- 800,0000	95,72 5,61	-76 575,62 -4 487,62
Total 2.Acces catre gradinita 200x4,0 m						394 742,82
Incluziv salariu						58 723,66
		3. Acces catre ocean 900x3,0 m (Conditii restrinse k=1,15) Coeficient la manoperei =1,150 Coeficient la utilajului=1,150				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100 m2	27,0000	77,73 0,00	2 098,69 0,00
15	DI134	Amenajarea mecanizata a	100 m2	27,0000	7 720,86	208 463,25

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm			433,57	11 706,50
Total 3.Acces catre ocean 900x3,0 m (Conditii restrinse k=1,15) Coeficient la manoperei =1,150 Coeficient la utilajului=1,150						210 561,94
Incluziv salariu						11 706,50
	Прямые затраты		Lei			784 552,91
	Contributiile sociale si medicale (ПЗ) * 24 %		24,00 %			22 052,95
	Total ПЗ+Contri		100,00 +			806 605,86
	Cheltuieli de regie (ПЗ+Contri) * 6 %		6,00 %			48 396,35
	Total ПЗ+Contri+Cheltu		100,00 +			855 002,21
	Beneficiul de deviz (ПЗ+Contri+Cheltu) * 4 %		4,00 %			31 382,11
	Total ПЗ+Contri+Cheltu+Benefi		100,00 +			886 384,32
	TVA (ПЗ+Contri+Cheltu+Benefi) * 20 %		20,00 %			177 276,86

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**1 063 661,1
8
95 562,79**

Intocmit

S.A. "Drumuri Soroca"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)